
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КРАСНОПЕРЕКОПСКА 

 
(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 10 по выборам депутата Красноперекопского городского 

совета Республики Крым второго созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года  № 148/909-1 

г. Красноперекопск 

 

 

О результатах выборов депутата Красноперекопского городского совета 

Республики Крым второго созыва 

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

На основании первого экземпляра протокола  от 09 сентября 2019 года 

участковой избирательной комиссий избирательного участка № 202 об итогах 

голосования на выборах депутата Красноперекопского городского совета  

Республики Крым второго созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 10, путем суммирования содержащихся в нем данных территориальная 

избирательная комиссия города Красноперекопска определила, что в выборах 

приняло участие 735 избирателей или 38,62 % от числа избирателей, 

включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.  

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились 

следующим образом: 

за Абашидзе Иракли Гочаевича подано 102 голоса избирателей; 

за Бурлаку Олега Николаевича подано 215 голосов избирателей; 

за Гильманова Рустама Фаатовича подано 238 голосов избирателей;  

за Кобозову Оксану Ивановну подано 62 голоса избирателей; 



за Придаченко Виктора Анатольевича подано 69 голосов избирателей. 

В соответствии с частями 4, 5 статьи 84 Закона Республики Крым от            

05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Республике Крым»  

территориальная избирательная комиссия города Красноперекопска 

Республики Крым решила:  

1. Признать выборы депутата Красноперекопского городского совета 

Республики Крым второго созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 10 состоявшимися и действительными.   

2. Утвердить протокол от 09 сентября 2019 года и сводную таблицу о 

результатах выборов депутата Красноперекопского городского совета 

Республики Крым второго созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 10. 

3. Считать избранным депутатом Красноперекопского городского 

совета Республики Крым второго созыва по одномандатному избирательному 

округу № 10 Гильманова Рустама Фаатовича. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекоп» и разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым в подразделе 

«Территориальные избирательные комиссии Республики Крым» на странице 

территориальной избирательной комиссии города Красноперекопска. 

 

Председатель  

избирательной комиссии  _____________                 Т.В. Мишина 

      

Секретарь  

избирательной комиссии  _____________                 А.С.Нуйкина 
                                  

 

 


